
ZARZĄDZENIE Nr 26/2010 
Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 
 
w sprawie powołania Zakładowej Komisji Socjalnej. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. jedn.      
z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i pkt 6 dział I Regulaminu Gospodarowania 
Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim                     
w Wyszkowie zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Powołuję na okres trzech lat Zakładową Komisję Socjalną wybraną na zebraniu 
pracowników Urzędu Miejskiego w dniu 27 stycznia 2010r. w następującym składzie: 

1) Anna Gołębiewska 
2) Iwona Kozon 
3) Dariusz Kądziela. 

2. Komisja Socjalna na pierwszym posiedzeniu wybierze spośród siebie 
przewodniczącego. 

 
§ 2. 

 
Zakładowa Komisja Socjalna wykonuje swoje zadania na podstawie Regulaminu 
Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miejskiego w Wyszkowie. 
 

§ 3. 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 182/2006 z dnia 13 grudnia 2006r. w sprawie powołania 
Zakładowej Komisji Socjalnej. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


